



# Büyük projeleri borsaya çekerek halkın ortak olmasını sağlayacağız



ABONE OL

Google News



**Piyasaların işleyişinde herhangi bir aksaklık olmadığını belirten BIST Başkanı Himmet Karadağ, "Üçüncü köprü, üçüncü havalimanı, Kanal İstanbul gibi ülkemizin büyük projelerini borsamıza çekerek halkımızın bunlara ortak olabilmesinin önünü açacak adımlar atıyoruz" dedi**

15 Temmuz hain darbe kalkışması sonucunda ortaya çıkan durumun, ülkenin her alanına özellikle de finansal piyasalara olabilecek olumsuz etkisinin bertaraf edilebilmesi amacıyla Borsa İstanbul'un çeşitli faaliyetler içerisinde bulunduğunu belirten Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, neticesinde piyasaların işleyişinde herhangi bir aksaklık yaşanmadığını söyledi. Borsa İstanbul'un olağan faaliyetlerine devam ettiğini ifade eden Karadağ, süreç içerisinde yatırımcıların açığa satış işlemleri de dahil olmak üzere alım satım işlemlerine hiçbir kısıtlama getirilmediğini vurguladı.

## EKONOMİYE GÜVEN TAM

Darbe kalkışması sonrası ilk iş günü olan 18 Temmuz 2016 tarihinde pay piyasasında 7.4 milyar TL

işlem hacmi gerçekleştiğine dikkat çeken Karadağ, "Bu hacim piyasada bir işlem sığılığı yaşanmadığının, alım satımın rahatlıkla yapılabildiğinin göstergesi oldu. Ayrıca, kalkışma sonrası süreçte 22 Temmuz 2016 tarihi itibarıyla 70 bin 426 ile en düşük seviyesini gören BIST 100 Endeksi, 25 Temmuz haftasında hızlı bir yükselişle toparlanmış ve tekrar 80 binler seviyesine yükselişe geçmeye başladı. Tüm bu göstergeler, gerek yerli gerekse yabancı yatırımcıların piyasalarımıza ve ekonomimize olan güveninin ne derece güçlü olduğunu ortaya koyuyor" dedi.

## **LİMİTSİZ HİSSE ALIM HAKKI**

Piyasalarımızı rahatlatan diğer bir gelişmenin de, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yapılan yeni düzenlemeler ile şirketlerin, herhangi bir limite tabi olmaksızın borsada kendi paylarını geri alabilme imkânına kavuşması olduğunu ifade eden Karadağ, "Bu düzenlemenin duyurulması sonrasında birçok şirket, hisse geri alımı yapacağını açıkladı, bu da yatırımcıların piyasaya olan güveninin tazelenmesine katkıda bulundu. Nitekim piyasalarımız bu düzenlemeden hiç şüphesiz olumlu etkilendi" dedi.

## **47 ŞİRKETTEN GERİ ALIM**

Bu düzenlemenin piyasaya olan net katkısının sayısal olarak ölçülmesinin ve ifade edilmesinin zor olduğunu bildiren Karadağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ancak yaşanan olağanüstü durumun olumsuz etkilerinin giderilmesine yönelik olarak piyasaya somut bir destek mesajı verilmiş, bu karar ile yatırımcıların piyasaya olan güvenini yeniden kazanmasına yardımcı oldu. Özellikle SPK'nın bu kararı duyurmasının ardından, kısa zamanda 47 şirketin bu düzenleme doğrultusunda harekete geçeceğini açıklaması ve halihazırda bu şirketlerden 27'sinin 25.6 milyon TL nominal değerli pay alımı gerçekleştirmesi toplumsal dayanışmanın bir göstergesi olarak tüm piyasa katılımcılarını motive etmiş, ileriye dönük endişelerin giderilmesine yardımcı olmuştur."

## **YABANCI İLGİSİ ARTACAK**

Gerçekleştirilecek önemli projeler ve yeni ürünler sayesinde yabancı yatırımcının Borsa İstanbul'a olan ilgisinin arttırılmasını hedeflediklerini ifade eden Karadağ, "Bu çerçevede, üçüncü köprü, üçüncü havalimanı, Kanal İstanbul gibi ülkemizin büyük ve prestijli projelerini Borsamıza çekerek halkımızın bu projelere ortak olabilemesinin önünü açacak adımlar atıyoruz. Son olarak, stratejik ortaklıklar için Ortadoğu ülkelerinden gelen talepleri de değerlendiren Borsamız, özellikle İslam Kalkınma Bankası ile görüşmelerini devam sürdürüyor. Tüm bu projelerin hayata geçmesi ile değeri çok daha yukarılara taşınmış bir küresel borsa olarak, halka arzımızı 2017-2018 yıllarında gerçekleştirmeyi planlamaktayız" dedi.

## **2 ŞİRKETE KIRMIZI KART**

Borsa da ayrıca, FETÖ ile ilişkili şirketler ve yatırımcılar ile alakalı olarak da çeşitli incelemeler yapıldığına dikkat çeken Karadağ, "Halihazırda, terör örgütüyle ilişkili olan iki şirket Borsa kotundan çıkarılmış olup, yönetimine kayyum atanan şirketler üzerinde incelemeler devam ediyor. Yatırımcı tarafında da, konuya ilişkin çeşitli incelemeler yapılarak bazı tespitlere ulaşılmış olup, sonuçlar SPK'ya derhal bildirildi. Borsamız, insan kaynağı çerçevesinde de bazı önlemler alarak, 18 Temmuz 2016 itibarıyla 51 kişi ile iş ilişkisini sonlandırmış olup, güvenli personel istihdamını öncelikleri arasına almıştır" dedi. "Borsamız, tüm bu tedbirler neticesinde şeffaflık, güvenilirlik ve hukuka uygunluk noktalarında daha sağlam bir zemine oturmuş ve hedeflerini gerçekleştirmek için hız

kesmeden, emin adımlarla yoluna devam etmektedir" diyen Karadağ, Borsa İstanbul olarak hali hazırda devam eden ve hükümetin "İstanbul Finans Merkezi" projesi çerçevesinde desteklediği çalışmalara katkıda bulunmayı sürdüreceğini vurguladı.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)  
[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

ŞABAH